
®

www.presonus.com

Savininko  vadovas

CDL  serija
Nuolatinės  krypties  garsiakalbiai





CDL  takelažo  prailginimo  juostos  montavimas

į  kitus  CDL18  –   8

Atsisiunčiamas  „Dante  Controller“   –   16

3.2  Laivo  eksploatacinių  savybių  stebėjimas  –   14

2.2

Kelių  CDL  garsiakalbių  prijungimas  –   15

CDL12  prijungimas  prie  kito  CDL12  –   7

Atsisiuntimai  –   2

5.2

Aušinimas  -  3

2.7

Nurodymai  –   6

5.2.1  CDL12  –   18

Apie  šį  vadovą  –   1

2.3 4.3

3.3

2.7.2  Stulpų  tvirtinimo  instrukcijos  –   10

2.7.1

3.4

4.1

Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai  –   13

6.1  Kaip  su  šia  garantija  susiję  

vartotojų  teisės  aktai  –   20

5.1

5.1.1  CDL12  –   17
2.6

1.3  Kas  yra  dėžutėje  –   2

5.2.2  CDL18  –   182.7.2  CDL12  prijungimas  prie  

CDL  takelažo  tinklelio  –   7

Svarbios  saugos  instrukcijos  –   4

Antžeminis  krovimas  –   12

CDL  masyvo  sustabdymas  –   7

5.2.3  CDL  takelažo  tinklelis  –   19

1.4

Įvadas  –   1

2.7.5  CDL18  prijungimas  prie  CDL  takelažo  
tinklelio  –   8

2.4

Galia  -  14

Stulpelio  tvirtinimo  parinktys  –   9

5.1.2  CDL18  –   17

2.5

1.1

2.7.3  CDL12  prijungimas  prie  CDL18s  –   8

Montavimo  instrukcijos  –   5

Tinkamos  tinklo  aparatinės  įrangos  pasirinkimas  –   16

Palaikomos  konfigūracijos  –   7

5.2.4  CDL  išplėtimo  juosta  –   19

Takelažo  priedai  (parduodami  atskirai)  –   2

2.8

2.7.4  CDL18  takelavimas

2.7.6  CDL  takelažo  stropo  naudojimas  su  

CDL  takelažo  tinkleliu  —  9

3.3.1  Elektros  kilpos  prijungimas  –   15

Specifikacijos  –   17

Mechaniniai  brėžiniai  –   18

1.2

2.7

Darbo  pradžia  –   32.1

4.2  Belaidžio  maršruto  parinktuvo  pridėjimas  –   16

3.1

1.5

2.7.1  Svarbios  tvirtinimo  ant  stulpo  

saugos  instrukcijos  —  9

Turinys

6  Informacija  apie  garantiją  —  20

2

1 Apžvalga  –   1

Techninė  informacija  –   17

Taikymas  ir  diegimas  –   3

5

3  Sujungimas  –   13

4  Tinklo  apžvalga  –   16





Dėkojame ,  kad  įsigijote  PreSonus®  CDL  serijos  garsiakalbį.  CDL12  naudoja  
unikalų  dizainą,  kuris  naudoja  Constant  Directivity  Loudspeaker  (CDL)  
technologiją,  įdėdamas  aštuonias  2  colių  aukšto  dažnio  tvarkykles  į  20˚  
pastovaus  kreivumo  vertikalią  masyvą,  centre  priešais  12  garsiakalbį.

Atskirus  „Worx  Control“   programos  vadovus  ir  rekomenduojamas  
„Dante“   diegimo  gaires  rasite  adresu  PreSonus.com

Šiame  vadove  aprašomos  tiek  CDL12,  tiek  papildomo  CDL18s  žemųjų  dažnių  

garsiakalbio  aparatinės  įrangos  savybės  ir  funkcijos.  Rekomenduojame  naudotis  
vadovu,  kad  susipažintumėte  su  CDL  serijos  garsiakalbių  funkcijomis,  programomis  ir  
prijungimo  procedūromis  prieš  pradedant  juos  nustatyti  ir  naudoti.

colių  žemų  dažnių  garsiakalbis.  Tai  leidžia  CDL12  skleisti  garsą  sufokusuota  
kryptimi  ir  iki  120˚  vertikalioje  aprėptyje  naudojant  šešias  kartu  sumontuotas  
dėžes.  CDL12  yra  tikras  taškinio  šaltinio  ir  linijinių  garsiakalbių  dizaino  hibridas,  
kuriame  derinami  naudingi  abiejų  technologijų  elementai.

Dar  kartą  dėkojame,  kad  įsigijote  mūsų  gaminį.  Esame  įsitikinę,  kad  
jums  patiks  jūsų  CDL  serijos  garsiakalbiai!

Daugeliu  atžvilgių  CDL12  ir  CDL18  funkcijos  yra  tokios  pačios.

Papildomas  CDL18s  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  yra  1000  W  18  colių  žemųjų  dažnių  

garsiakalbis  su  4  colių  balso  rite.  Visiškai  suderinamas  su  visomis  palaikomomis  
pakabinamomis  ir  ant  stulpo  montuojamomis  programomis,  CDL18s  natūraliai  išplečia  
CDL12  diapazoną,  nesvarbu,  ar  jis  naudojamas  atskirai,  ar  kaip  masyvas.

1

Kai  tik  įmanoma,  šios  abiejų  ypatybės  ir  funkcijos  bus  aprašytos.

Rekomenduojame  susisiekti  su  mumis,  jei  turite  klausimų  ar  pastabų  dėl  šio  
produkto.  PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  
gaminius,  todėl  labai  vertiname  jūsų  pasiūlymus.  Manome,  kad  geriausias  būdas  
pasiekti  nuolatinio  produkto  tobulinimo  tikslą  yra  klausytis  tikrų  ekspertų:  mūsų  
vertinamų  klientų.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  pirkdami  
šį  produktą.

Šiame  vadove  rasite  galingų  naudotojų  patarimų ,  pabrėžiančių  unikalius  
CDL  serijos  garsiakalbio  aspektus.

1.1

1.2  Apie  šį  vadovą

Įvadas

Savininko  vadovasĮvadas1  1.1
CDL  serijaApžvalga

1 Apžvalga



Užregistravę  CDL  serijos  garsiakalbį  svetainėje  My.PreSonus.com,  galėsite  atsisiųsti  Worx  
Control  programinę  įrangą.  Ši  programa  leidžia  prijungti  CDL  serijos  garsiakalbį  prie  
standartinio  LAN  tinklo,  kad  galėtumėte  pasiekti  iš  anksto  nustatytus  masyvus,  kuriuose  
yra  daugiau  nei  du  garsiakalbiai.  Papildomos  funkcijos  apima:

•

•  CDL  takelažo  prailginimo  juosta

2

(1)  CDL12  arba  CDL18s  garsiakalbis

•

•  Ribotuvas

•  8  juostų  pasirenkamas  EQ  (aukštas /  žemas  dažnis,  aukštas /  žemas  dažnis,  PEQ,  visas  dažnis)

(1)  AC  powerCON®  14AWG  laidas

•  Veiklos  stebėjimas

•  Delsimas

•  CDL  takelažo  tinklelis

•  Suspaudimas

Be  šio  vadovo,  jūsų  CDL  pakete  yra:

•  CDL  takelažo  diržas

Savininko  vadovasKas  yra  dėžutėje1  1.3
CDL  serijaApžvalga

1.4 Takelažo  priedai  (parduodami  atskirai)

1.5  Atsisiuntimai

1.3  Kas  yra  dėžutėje



2.2

Darbo  pradžia

Aušinimas

2.1

•  Jungdami  visada  įsitikinkite,  kad  garsiakalbiai  yra  išjungti.  •  Neleiskite  įvestims  nukirpti.  Stebėkite  

Clip  LED  garsiakalbio  gale.  Kai  šis  šviesos  diodas  šviečia,  tai  reiškia,  kad  analoginio  į  
skaitmeninį  keitiklius  gali  perkrauti.  Per  didelis  keitiklių  važiavimas  sukelia  
skaitmeninius  iškraipymus,  kurie  skamba  siaubingai.

Ant  trikojo  arba  ant  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  CDL18s  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  galima  
naudoti  iki  dviejų  CDL12  garsiakalbių  (žr.  2.7  skyrių  dėl  apribojimų  ir  nurodymų).

Neribokite  oro  srauto  į  galinę  garsiakalbio  korpuso  dalį.

CDL12  gali  būti  sukonfigūruotas  kaip  atskiras  taškinio  šaltinio  garsiakalbis  arba  vertikaliai  su  
kitais  CDL12  garsiakalbiais  ir  CDL18s  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu.  Integruotas  takelažas  leidžia  lengvai  
ir  saugiai  įdiegti  iš  dėžės  į  dėžę.  Sustabdžius  du  ar  daugiau  CDL  serijos  garsiakalbių,  PreSonus  
reikia  CDL  takelažo  tinklelio.  Šis  atskirai  parduodamas  takelažo  tinklelis  leidžia  vertikaliai  pakabinti  iki  
(6)  CDL12  garsiakalbių  arba  iki  (5)  CDL12  garsiakalbių  su  iki  (2)  CDL18s  žemųjų  dažnių  garsiakalbių.  
Apie  visas  palaikomas  konfigūracijas  žr.  2.6  skirsnyje  pateiktą  diagramą.

Prieš  pradėdami,  pateikiame  keletą  bendrų  taisyklių:

CDL  serijos  garsiakalbiai  maitinami  iš  vidaus.  Tokiu  būdu  jie  naudoja  galios  
stiprintuvą,  kuris  gamina  šilumą.  Užpakalinėje  gaubto  dalyje  palikite  mažiausiai  
6  colių  (152,4  mm)  tarpą,  kad  būtų  galima  vėsinti.

1.  Prie  jūsų  maišytuvo  prijungti  garso  šaltiniai  (klaviatūros,  DI  dėžutės  ir  kt.).

SVARBU:  Visais  atvejais,  kai  sujungiate  garsiakalbius,  pritvirtinkite  žemiausią  
bloką  prie  garsiakalbio  tiesiai  virš  jo,  judėdami  tinkleliu  iki  aukščiausio  bloko,  
baigiant  CDL  takelažo  tinkleliu.

ĮSPĖJIMAS:  CDL12  sveria  65  svarus.  (29,5  kg).  CDL18s  sveria  105  svarus.  (47,6  kg)  
Naudokite  tinkamus  kėlimo  būdus,  kad  išvengtumėte  rimtų  sužalojimų.  Daugiausia  

sustabdyta  apkrova  žr.  2.4  skyrių.

ĮSPĖJIMAS:  Kad  išvengtumėte  perkaitimo,  nemontuokite  korpusų,  kurių  stiprintuvo  
plokštės  būtų  veikiamos  tiesioginių  saulės  spindulių.  Tai  gali  šildyti  stiprintuvo  modulį  ir  sumažinti

CDL12  turi  dviejų  padėčių  stulpų  tvirtinimą,  kad  būtų  lankstesnė  danga,  kai  
montuojama  ant  stulpo  (0˚  arba  10˚  žemyn).

Jūsų  PA  ir  prijungta  įranga  turi  būti  įjungta  tokia  tvarka:

spektaklis.  Uždėkite  skėčius  nuo  saulės,  kad  išvengtumėte  tiesioginio  poveikio.  Maksimali  
aplinkos  temperatūra,  užtikrinanti  visišką  veikimą,  neturi  viršyti  104˚F  (40˚C).

3

Atėjus  laikui  išjungti  maitinimą,  sistema  turėtų  būti  išjungta  atvirkštine  tvarka.

ĮSPĖJIMAS:  kad  užtikrintumėte  saugų  užfiksavimą,  patikrinkite,  ar  garsiakalbiai  yra  tinkamai  
sulygiuoti,  kad  būtų  galima  vertikaliai  išdėstyti  dėžutę.  Jei  garsiakalbiai  nėra  tinkamai  

išlygiuoti,  gali  būti  padaryta  fizinė  žala  ir  sužeisti  asmenys.  Kiekvieno  garsiakalbio  viršus  turi  būti  
lygiagretus  virš  jo  esančio  įrenginio  apačiai.  Kad  būtų  galima  pakabinti,  viršutinis  blokas  turi  būti  
patikimai  pritvirtintas  prie  CDL  takelažo  tinklelio.

2.  Maišytuvas

ĮSPĖJIMAS:  Montuodami  arba  išardydami  garsiakalbius  įsitikinkite,  kad  visi  komponentai  
yra  tinkamai  palaikomi  viso  proceso  metu,  kad  išvengtumėte  žalos  ar  sužeidimų.

3.  CDL  serijos  garsiakalbiai

ĮSPĖJIMAS:  Nemontuokite  gaubtų  ten,  kur  jie  gali  būti  veikiami  lietaus  ar  kitos  drėgmės.  
CDL  serijos  garsiakalbiai  nėra  atsparūs  oro  sąlygoms.  Lauko  įrenginiuose  turi  būti  

numatyta  apsauga  nuo  elementų.

Savininko  vadovasDarbo  pradžia2  2.1
CDL  serijaTaikymas  ir  diegimas

2 Taikymas  ir  diegimas



•  „PreSonus“   primygtinai  rekomenduoja  sistemą  patikrinti  bent  kartą  per  metus  
ir  užregistruoti.  Jei  aptinkamas  silpnumo  ar  pažeidimo  požymis,  reikia  
nedelsiant  imtis  taisomųjų  veiksmų.

•  Išsaugokite  šias  instrukcijas.

•  Dėl  fizinės  įrangos  įrengimo  pasitarkite  su  licencijuotu  
profesionaliu  statybos  inžinieriumi.

surinkimas.  Jokios  pažeistos  arba  įtariamos  pažeistos  dalys  neturėtų  būti  naudojamos.

•  Perskaitykite  šias  instrukcijas.

Niekada  neviršykite  aparatūros  ar  įrangos  įvertinimo.

•  Diegimo  proceso  metu  niekada  nepalikite  sistemos  be  priežiūros.  Įsitikinkite,  kad  darbo  
vieta  yra  izoliuota  nuo  viešos  prieigos.  Diegimo  metu  niekam  neturėtų  būti  
leidžiama  eiti  po  garsiakalbiais.

•  Tvarkykite  darbo  vietą.  Montuodami  nepalikite  įrankių,  takelažo  elementų  ir  pan.  ant  
garsiakalbių.  Laisvi  daiktai  gali  nukristi  ir  susižaloti.

•  Vykdykite  visas  instrukcijas.

Neturi  būti  dinaminės  ar  smūginės  apkrovos.

•  Prieš  montuodami  arba  pakabindami  bet  kurį  CDL  serijos  garsiakalbį,  patikrinkite  visus

•  Prie  PreSonus  CDL  serijos  garsiakalbių  nekabinkite  jokių  kitų  komponentų  ar  garsiakalbių,  išskyrus  
palaikomas  konfigūracijas,  aprašytas  šiame  vadove.

•  Atkreipkite  dėmesį  į  visus  įspėjimus.

•  Visi  montavimo  komandos  nariai  turi  būti  apmokyti  montuoti  ir  montuoti  garsiakalbius.  •  Įsitikinkite,  kad  

žinomos  visos  svarbios  sveikatos  ir  saugos  taisyklės,  jų  laikosi  montuotojas  ir  kad  jos  
atitinka  galiojančius  vietos  įstatymus.  Vietos  valdžios  institucijos  gali  padėti  su  šia  
informacija.  •  Pakabinamus  įrengimus  turi  atlikti  arba  prižiūrėti  sertifikuotas  

montuotojas.  •  Sistema  turi  būti  suprojektuota  taip,  kad  ji  būtų  statinė  pakaba.

Jei  reikalingos  antrinės  plieninės  apsaugos,  jas  reikia  įrengti,  kai  visa  sistema  pasiekia  
darbinį  aukštį  ir  prieš  suteikiant  viešą  prieigą.

•

•  Visada  įsitikinkite,  kad  konstrukcija,  ant  kurios  turi  būti  pakabintas  garsiakalbis,  yra  
patvirtinta  pastato  arba  statybos  inžinieriaus  ir  atlaikys  visų  garsiakalbių  
sistemos  komponentų  svorį,  įskaitant  garsiakalbius,  garsiakalbio  kabelį,  vielinį  
lyną  ir  kt.

•  Montuotojai  visada  turi  dėvėti  asmenines  apsaugos  priemones  (skrybėles,  avalynę  su  
plieniniais  pirštais,  apsauginius  akinius  ir  kt.).

techninę  įrangą,  korpusą  ir  susijusią  įrangą,  kad  jie  nepažeistų.  Dėl  trūkstamų,  korozijos  
ar  deformuotų  komponentų  arba  komponentų,  kurių  apkrova  nenurodyta  
teisingai,  gali  žymiai  sumažėti  įrengimo  ar  išdėstymo  stiprumas,  todėl  juos  reikia  
nedelsiant  pataisyti  arba  pakeisti.

Jei  to  reikalaujama  projektuojant,  įsitikinkite,  kad  visas  montavimo  personalas  yra  
apmokytas  dirbti  aukštyje  ir  turi  žirklinių  keltuvų,  teatro  keltuvų  ir  tt  sertifikatus.  •  

Įsitikinkite,  kad  visa  kėlimo  įranga  (stropai,  tarpatramių  komplektai,  denio  grandinė,  pastoliai  ir  
kt.) )  yra  geros  būklės.  Prieš  naudodami  kruopščiai  patikrinkite  visus  komponentus.  •  

Prieš  tai  patikrinkite  visus  su  projektu  susijusius  komponentus,  ar  jie  nepažeisti

•

•  Nekabinkite  garsiakalbių  tiesiai  virš  žmonių.  •  Naudokite  tik  

techninę  įrangą,  atitinkančią  įrenginio  apkrovos  sąlygas  ir  leidžiančią  trumpalaikę  netikėtą  
perkrovą.

Jei  reikia,  susisiekite  su  komponento  gamintoju  dėl  atsarginių  dalių.

4

ĮSPĖJIMAS:  Jei  nesilaikysite  šių  saugos  priemonių,  galite  sunkiai  susižaloti  arba  
mirti.  Šiame  vadove  aprašytus  įrengimus  turėtų  atlikti  tik  apmokytas  specialistas.

Svarbios  saugos  instrukcijos
Taikymas  ir  diegimas

2  2.3
CDL  serija

Savininko  vadovas

2.3  Svarbios  saugos  instrukcijos



2.  Paspauskite  atleidimo  mygtuką,  kad  atrakintumėte  kaištį.

5

3.  Ištraukite  kaištį.

4.  Apverskite  takelažo  užsegimą  180˚.

CDL  serijos  garsiakalbiuose  yra  integruoti  tvirtinimo  kaiščiai.  Integruoti  
takelažo  kaiščiai  veikia  taip  pat,  nesvarbu,  ar  tvirtinate  CDL12,  CDL18s  
ar  CDL  takelažo  tinklelį.

5.  Įkiškite  kaištį  į  viršutinę  takelažo  segtuko  angą,  kol  užsifiksuos,  ir

1.  Pasukite  kaištį  į  priekį  90˚.

pasukite  jį  aukštyn,  kad  užfiksuotumėte  rankeną.

Taikymas  ir  diegimas
2  2.4 Montavimo  instrukcijos

CDL  serija
Savininko  vadovas

2.4 Montavimo  instrukcijos



2.  Įkiškite  pirmąjį  smeigtuko  kaištį  į  tolimiausią  kiaurymę.

3.  Užfiksuokite  kaiščio  kaištį,  naudodami  kaištį.

CDL  takelažo  prailginimo  juosta  yra  pasirenkamas  CDL  takelažo  tinklelio  priedas,  kuris  leidžia  
valdyti  bet  kokį  pakabinamą  įrenginį,  kuriam  to  reikia.

4.  Įkiškite  antrąjį  tvirtinimo  kaištį  į  vidinę  kiaurymę.

1.  Sulygiuokite  CDL  takelažo  išplėtimo  strypą  su  centrine  CDL  takelažo  tinklelio  
atrama.

5.  Įkiškite  kaištį  į  antrąjį  kablio  kaištį,  kad  jis  užsifiksuotų.

Jei  norite  pakreipti  žemyn,  juosta  turi  būti  sumontuota  garsiakalbių  
bloko  gale.  Norint  pakreipti  aukštyn,  juosta  turi  būti  sumontuota  masyvo  priekyje.  
Šio  skyriaus  iliustracijose  parodyta  tik  pakreipimo  žemyn  konfigūracija.

6

Taikymas  ir  diegimas
2  2.5 CDL  takelažo  prailginimo  juostos  montavimo  instrukcijos

CDL  serija
Savininko  vadovas

2.5  CDL  takelažo  prailginimo  juostos  montavimo  instrukcijos



Didžiausias  CDL18s  garsiakalbių  skaičius  5

ĮSPĖJIMAS:  peržiūrėkite  visas  saugos  instrukcijas,  pateiktas  2.3  skyriuje.

3 6

Netinkamas  pakabas  gali  sukelti  rimtą  žalą,  susižalojimą  arba  mirtį.

2

CDL  takelažo  tinklelis

ĮSPĖJIMAS:  visi  PreSonus  CDL  serijos  takelažai  ir  takelažo  priedai  yra  skirti  10:1  apkrovai.  
Konstrukcinės  pakabos  atramos  taip  pat  turi  būti  įvertintos  10:1  apkrovai.

Įdiegę  garsiakalbius,  kurie  viršija  toliau  nurodytas  palaikomas  konfigūracijas,  galite  rimtai  
sugadinti,  susižaloti  arba  mirti.  Saugumo  sumetimais  „PreSonus“   išbandė  toliau  pateiktas  
konfigūracijas.  Atkreipkite  dėmesį,  kad  struktūra,  nuo  kurios  pakabinate  bet  kokį  CDL  serijos  
garsiakalbių  masyvą,  turi  atlaikyti  tą  bendrą  svorį.

NENAUDOKITE  GARSIAKARBIŲ  TIESIOGIAI  VIRŠ  AUDITORIJAS

4

CDL18

Žemiau  esančioje  lentelėje  parodytos  didžiausios  pakabinamų  garsiakalbių  apkrovos  konfigūracijos.

2

105  svarai  (47,6  kg)  24  svarai  (10,9  kg)

Prailginimo  juosta

2

Didžiausias  CDL12  garsiakalbių  skaičius  0

CDL12

2

5

CDL  takelažo  tinklelis

ĮSPĖJIMAS:  pasikonsultuokite  su  profesionaliu  mechaniku  arba  konstrukcijų  inžinieriumi,  
turinčiu  licenciją  garso  sistemos  įrengimo  jurisdikcijoje,  kad  peržiūrėtumėte,  patikrintumėte  ir  

patvirtintumėte  visus  priedus  prie  pastato  ar  konstrukcijos.  Naudokite  sertifikuoto,  profesionalaus  
įrenginio  paslaugas,  kad  pakeltumėte,  nustatytumėte  ir  pritvirtintumėte  įrangą  prie  laikančiosios  konstrukcijos.

7

2

0

5,8  svaro  (2,6  kg)65  svarai  (29,5  kg)

Taikymas  ir  diegimas
2  2.6 CDL  masyvo  sustabdymas

CDL  serija
Savininko  vadovas

Palaikomos  pakabinamų  garsiakalbių  konfigūracijos

Atskiros  sudedamosios  dalies  svoris

2.7  Palaikomos  konfigūracijos

2.7.2  CDL12  sujungimas  su  CDL  takelažo  tinkleliu

2.7.1  CDL12  prijungimas  prie  kito  CDL12

2.6  CDL  masyvo  sustabdymas



Pastaba:  CDL12  garsiakalbiai  turi  būti  pritvirtinti  prie  apatinių  CDL18  
pakabinamų  vertikalių  masyvų.  CDL12  gali  būti  montuojamas  ant  CDL18s  
tik  antžeminėms  programoms.  Daugiau  informacijos  rasite  2.8  skyriuje.

8

Savininko  vadovasPalaikomos  konfigūracijos2  2.7
CDL  serijaTaikymas  ir  diegimas

2.7.3  CDL12  sujungimas  su  CDL18

2.7.4  CDL18  prijungimas  prie  kitų  CDL18

2.7.5  CDL18  sujungimas  su  CDL  takelažo  tinkleliu



•  Nutieskite  laidus  taip,  kad  niekas  ant  jų  neužkliūtų,  nes  gali  nuvirsti  garsiakalbis  ir  
rimtai  susižaloti,  sugadinti  arba  mirti.

•  Visada  patikrinkite  stovo  arba  stulpo  specifikacijas,  kad  įsitikintumėte,  jog  jis  yra  skirtas  
atlaikyti  CDL  serijos  garsiakalbio  (-ių)  svorį.

•  Prieš  kiekvieną  naudojimą  reikia  patikrinti  stovus,  stulpus  ir  susijusią  techninę  įrangą.  
Nenaudokite  įrangos  su  susidėvėjusiomis,  pažeistomis  arba  trūkstamomis  dalimis.

•  Visada  laikykitės  visų  su  CDL  serijos  garsiakalbiais  naudojamų  prietaisų  
trečiosios  šalies  gamintojo  nurodytų  saugos  priemonių.

•  Kai  kuriais  atvejais  gali  prireikti  ant  stovo  pagrindo  įdėti  papildomų  svarmenų,  pvz.,  
smėlio  maišų,  kad  būtų  užtikrintas  maksimalus  stabilumas.

•  Visada  patikrinkite,  ar  stovas  arba  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  ir  žemųjų  dažnių  

garsiakalbio  stulpas  yra  ant  lygaus,  lygaus  ir  stabilaus  paviršiaus.

•  Netvirtinkite  plakatų  prie  stovo,  nes  jie  gali  veikti  kaip  burė

•  Trikojo  kojelės  turi  būti  visiškai  ištiestos,  kad  būtų  maksimaliai  stabilios,  ir  pastatytos  mažo  
eismo  zonoje,  kad  kojos  nesukeltų  pavojaus  užkliūti.

apvirsti  sistemą,  sukeldamas  rimtus  sužalojimus,  žalą  ar  mirtį.

40"

ĮSPĖJIMAS:  CDL  takelažas  reikalingas  visuose  įrenginiuose,  kuriuose  vertikalioje  
masyvoje  yra  4  ar  daugiau  CDL  serijos  garsiakalbių.  Be  to,  įrenginiuose,  

kuriuose  naudojama  CDL  takelažo  išplėtimo  juosta,  kurios  pakreipimas  aukštyn  arba  
žemyn  yra  12˚  ar  didesnis,  turi  būti  naudojamas  CDL  takelažas.

17"

(1)  CDL12  +  (1)  CDL18  (2)  CDL12  +  (1)  CDL18  (1)  CDL12  +  (2)  CDL18

Galite  pritvirtinti  iki  dviejų  CDL12  garsiakalbių  ant  garsiakalbio  stulpo  arba  naudodami  
trikojo  stovą,  kuris  palaiko  bendrą  svorį  (130  svarų /  58,9  kg),  arba  ant  CDL18s,  naudodami  
papildomą  stulpą,  kuris  palaiko  bendrą  CDL12  garsiakalbio  (-ių)  svorį.  Jei  montuojama  
ant  CDL18s,  aukščio  aukštis  negali  viršyti  šių  gairių:

9

33,5  colio

Savininko  vadovasStulpelio  tvirtinimo  parinktys2  2.7
CDL  serijaTaikymas  ir  diegimas

2.7.6  CDL  takelažo  stropo  naudojimas  su  CDL  takelažo  tinkleliu

2.7

Maksimalus  apatinio  poliaus  aukštis

2.7.1  Svarbios  stulpų  montavimo  saugos  instrukcijos

Stulpelio  tvirtinimo  parinktys



ir  išvengti  traumų.

Pastaba:  Montuojant  (2)  CDL12  garsiakalbius,  reikia  naudoti  10˚  pakreiptą  laikiklį.

Instrukcijas  rasite  2.7.1  skyriuje.

Palaikomos  šios  stulpų  tvirtinimo  parinktys:

2.  Atsargiai  uždėkite  vieną  CDL12  ant  garsiakalbio  stulpo,  visiškai  
įkišdami  stulpą  į  stulpelio  lizdą.

10

(1)  CDL12  ant  trikojo  stovo

3.  Jei  montuojate  (2)  CDL12  garsiakalbius  ant  vieno  stulpo,  pirmiausia  uždėkite  apatinį  garsiakalbį  ant  
stulpo,  tada  pritvirtinkite  prie  jo  viršutinį,  vadovaudamiesi  2.7.1  skirsnyje  pateiktomis  instrukcijomis .

(2)  CDL12  ant  trikojo  stovo

Svarbu:  naudokite  tinkamus  kėlimo  būdus,  kad  nesusižeistumėte.  Labai  rekomenduojama  
CDL12  garsiakalbius  pakelti  ant  jų  stulpelio,  kad  būtų  užtikrintas  maksimalus  saugumas

1.  Pasirinkite  savo  reikmėms  pritaikytą  polių  lizdo  kampą  (0˚  arba  10˚).

ĮSPĖJIMAS:  (2)  CDL12  garsiakalbiai  turi  būti  pritvirtinti  vienas  prie  kito.

Taikymas  ir  diegimas
2  2.7 Stulpelio  tvirtinimo  parinktys

CDL  serija
Savininko  vadovas

2.7.2  Stulpų  montavimo  instrukcijos



Taikymas  ir  diegimas
2  2.7 Stulpelio  tvirtinimo  parinktys

CDL  serija
Savininko  vadovas

(1)  CDL12  viršuje  (2)  CDL18

ĮSPĖJIMAS:  maksimalus  polių  aukštis  nuo  CDL18s  viršaus  iki  CDL12  apačios  negali  
viršyti  40  colių.  PreSonus  rekomenduoja  K&M  21339.000.55

(2)  CDL18  turi  būti  pritvirtinti  vienas  prie  kito.  Instrukcijas  rasite  2.7.4  skyriuje.

11

ĮSPĖJIMAS:  maksimalus  polių  aukštis  nuo  viršutinių  CDL18  viršaus  iki  CDL12  
apačios  negali  viršyti  17  colių.  PreSonus  rekomenduoja  K&M  21334.050.55  

Distance  Strypą.

Alkūninis  stovas.

(1)  CDL12  viršuje  (1)  CDL18



Vertikali  aprėptis  palaikomais  deriniais

2.8  Antžeminis  krovimas

Savininko  vadovasAntžeminis  krovimas2  2.8
CDL  serijaTaikymas  ir  diegimas

(2)  CDL12  viršuje  (1)  CDL18

(1)  CDL12  su
(1)  CDL18

(2)  CDL12  turi  būti  pritvirtinti  vienas  prie  kito.  Instrukcijas  rasite  2.3.1  skyriuje.

Alkūninis  stovas.

(2)  CDL12  su

40˚

Antžeminio  krovimo  reikmėms  iki  (2)  CDL12  garsiakalbių  galima  
montuoti  ant  (2)  CDL18s  garsiakalbių.  Norėdami  tinkamai  sumontuoti ,  
vadovaukitės  2.7  skirsnyje  pateiktomis  takelažo  instrukcijomis .

(2)  CDL18
(2)  CDL12  su

20˚

(1)  CDL18

20˚

(1)  CDL12  su

40˚

ĮSPĖJIMAS:  maksimalus  polių  aukštis  nuo  CDL18s  viršaus  iki  CDL12  apačios  negali  
viršyti  33,5  colio.  PreSonus  rekomenduoja  K&M  21339.000.55

(2)  CDL18

12



Aukšto  dažnio  filtras  (CDL12).  Šis  mygtukas  įjungia /  išjungia  90  Hz  aukštųjų  dažnių  filtrą.

Kai  šviečia  šviesos  diodas,  aktyvus  90  Hz  aukštųjų  dažnių  filtras.  Kai  aktyvus,  dažnio  turinys,  mažesnis  nei  

90  Hz,  pašalinamas.

Iš  anksto  nustatykite  2  abiejuose  garsiakalbiuose  (2)  CDL12  masyve.  Jei  masyve  

naudojate  3  ar  daugiau  CDL12  garsiakalbių,  turite  naudoti  Worx  Control  Software,  kad  

įkeltumėte  išankstinius  didesnių  konfigūracijų  nustatymus.

Poliškumas  (CDL18s).  Mygtukas  Polarity  apverčia  įvesties  signalo  poliškumą.  Šviesos  diodas  užsidegs,  

nurodydamas,  kad  poliškumas  yra  apverstas.

Linijos  įvestis.  Tai  subalansuota  XLR  jungtis,  skirta  linijos  lygio  įėjimui.  Naudokite  Line  įvestį,  kad  prijungtumėte  

garsiakalbį  prie  StudioLive  skaitmeninio  maišytuvo  arba  kitos  maišymo  pulto,  tiesiogiai  arba  per  CDL  serijos  

garsiakalbio  Line  out  jungtį.

•  CDL18.  Naudokite  1  išankstinį  nustatymą,  kai  naudojate  (1)  CDL18s  žemųjų  dažnių  garsiakalbį  su  (1)  CDL12

Tiesioginis  išėjimas.  Tai  yra  tiesioginis  linijos  įvesties  išėjimas.  Naudokite  tai  norėdami  prisijungti  prie  kitų  CDL  

serijos  garsiakalbių.  Ryšio  pavyzdį  žr.  3.4  skyriuje.

13

garsiakalbis.  Naudokite  Preset  2  programoms,  kurioms  reikalinga  didesnė  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išvestis.

Dantė /  Kontrolė.  Šis  užrakinamas  Ethernet  ryšys  gali  būti  naudojamas  valdymui  naudojant  Worx  Control  

programą,  taip  pat  Dante  garso  tinklą.  Galima  naudoti  standartinę  RJ45  jungtį,  tačiau  rekomenduojame  

užtikrinti  apsaugą  naudojant  sujungiamą  užrakinimo  eterneto  jungtį.  Daugiau  informacijos  apie  laidinio  LAN  tinklo  

kūrimą  ir  Dante  naudojimą  rasite  Worx  Control  Reference  Manual.

Iš  anksto  nustatytas  perjungimas.  Šis  mygtukas  perjungia  tarp  1  išankstinio  nustatymo  ir  2  

išankstinio  nustatymo.  •  CDL12.  Naudokite  1  išankstinį  nustatymą,  kai  naudojate  (1)  CDL12  garsiakalbį  ir

3.1 Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

Savininko  vadovasGalinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai3  3.1
CDL  serijaPakabinti

3  Sujungimas



GALIA

Patarimas  vartotojui:  Niekada  neleiskite  įvesties  lygių  aukštesniems  nei  gali  
priimti  kanalo  įvestis.  Jei  padidinsite  A/D  keitiklius,  tai  sukels  skaitmeninius  
iškraipymus  (skaitmeninį  iškarpymą),  kuris  skamba  siaubingai.

•  SIG.  Šis  šviesos  diodas  užsidega,  kai  įvesties  signalas  viršija  -50  dB.

•  Vientisa  raudona.  Tinklas  nepasiekiamas.

Kilpinio  kabelio  jungtys  spalvomis  koduojamos  taip:

•  TEMP.  Šviesos  diodas  užsidegs,  kai  vidinė  stiprintuvo  modulio  temperatūra  viršys  rekomenduojamą  
veikimo  ribą  (64˚C).

•  Mirksi  mėlynai.  Tinklo  paketai  siunčiami  arba  gaunami.

Maitinimo  jungiklis.  Tai  yra  įjungimo /  išjungimo  jungiklis.

•  Pilka.  AC  Out.

•  LIM.  Apsaugos  ribotuvas  buvo  įjungtas,  kai  užsidega  šis  indikatorius.

•  KLAPAS.  Klipo  šviesos  diodas  užsidega,  kai  yra  įvesties  signalas

Didžiausia  kiekvieno  CDL  serijos  garsiakalbio  srovė  yra  5,45  A.

Patarimas  vartotojui:  jei  prie  tos  pačios  elektros  grandinės  prijungiate  kelis  
garsiakalbius,  įsitikinkite,  kad  yra  pakankamai  tinklo  srovės.

•  -3  dB.  Kai  šviečia  šis  šviesos  diodas,  įvesties  signalas  viršijo  -3  dB  ir  kyla  pavojus,  
kad  ADC  gali  nukirpti.

Kintamosios  srovės  linijos  jungtis.  CDL  serijos  garsiakalbiai  turi  universalų  maitinimo  šaltinį,  kuris  
priima  kintamosios  srovės  įvestį  nuo  100  iki  250  VAC  esant  50/60  Hz.  Kiekvienas  garsiakalbis  tiekiamas  
su  AC  powerCON®  maitinimo  laidu,  atitinkančiu  pardavimo  šalį.

garsiakalbis,  elektros  maitinimas  bus  tiekiamas  visuose  prijungtuose  kilpiniuose  
kabeliuose.

Power  Thru.  CDL  serijos  garsiakalbiai  suteikia  maitinimą  per  kilpą.  Naudodami  
powerCON®  Loop-thru  kabelius  ir  AC  powerCON  maitinimo  laidą,  galite  maitinti  iki  šešių  CDL  
serijos  garsiakalbių  vienoje  15  amperų /  120  V  (8  am /  240  V  elektros  grandinėje.

•  TINKLAS.  Šis  šviesos  diodas  turi  tris  būsenas:

ĮSPĖJIMAS:  Nenuimkite  centrinio  įžeminimo  kaiščio  ir  nenaudokite  įžeminimo  adapterio,  
nes  tai  gali  sukelti  elektros  smūgį.

viršijo  0,5  dBFS,  o  ADC  nukirpta  arba  kai  stiprintuvas  viršija  maksimalią  viršutinę  
ribą  (priklauso  nuo  apkrovos).

ĮSPĖJIMAS:  Prieš  prijungdami  IEC  jungtį  prie  kintamosios  srovės  maitinimo  šaltinio,  AC  
powerCON  maitinimo  laido  maitinimo  jungtį  prijunkite  prie  stiprintuvo  AC  In  jungties.

Veiklos  stebėjimas.  Šie  šeši  šviesos  diodai  rodo  vidinio  stiprintuvo  
veikimo  būseną:

ĮSPĖJIMAS:  Maitinimo  jungiklis  neatjungia  kintamosios  srovės  maitinimo  iš  kilpinių  
kabelių.  Jei  kintamosios  srovės  maitinimo  šaltinis  yra  prijungtas  prie  vienos  CDL  serijos

•  Vientisa  mėlyna.  Galimas  tinklas.

•  Mėlyna.  AC  In.

14

Įjungta/O

Savininko  vadovas3  3.2
Pakabinti CDL  serija
Laivo  našumo  stebėjimas

3.3  Galia

3.2  Laivo  veikimo  stebėjimas



Garso  šaltinisĮ  kintamosios  srovės  tinklą

3.  Įkiškite  mėlyną  powerCON  jungtį  į  kito  CDL  serijos  galios  
stiprintuvo  mėlyną  AC  In  jungtį.

1.  Pradėkite  įkišdami  pilką  powerCON  jungtį  ant  kilpinio  kabelio  į  pilką  galios  
stiprintuvo  AC  Out  jungtį.

Pakartokite  1–4  veiksmus  su  kitais  garsiakalbiais,  kuriuos  norite  įjungti.

Pastaba:  AC  powerCON  trumpikliai  parduodami  atskirai.

4.  Kai  laidas  bus  visiškai  pritvirtintas,  pasukite  powerCON  
jungtį  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kad  ji  užsifiksuotų.

2.  Kai  laidas  bus  visiškai  pritvirtintas,  pasukite  powerCON  
jungtį  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kad  ji  užsifiksuotų.

15

Mėlyna

Mėlyna

Mėlyna

Pakabinti
3  3.4 Kelių  CDL  garsiakalbių  prijungimas

CDL  serija
Savininko  vadovas

3.4  Kelių  CDL  garsiakalbių  prijungimas

3.3.1  Elektros  kilpos  prijungimas



Dante  garsas  ir  maršrutas  negali  keliauti  belaidžiu  tinklu.

Jei  Dante  tinkle  naudojate  kelis  jungiklius,  rekomenduojame  naudoti  tą  patį  gamintoją  ir  modelį,  
kad  supaprastintumėte  sąranką  ir  užtikrintumėte  suderinamumą.

Dante  Controller  yra  nemokama  programinė  įranga,  leidžianti  nukreipti  garsą  ir  
konfigūruoti  įrenginius  Dante  tinkle.  Dėl  automatinio  įrenginio  aptikimo,  signalo  
nukreipimo  vienu  spustelėjimu  ir  naudotojo  redaguojamų  įrenginių  bei  kanalų  etikečių  
„Dante“   tinklo  nustatymas  yra  gana  paprastas.

16

„Dante  Controller“   programą  ir  susijusią  dokumentaciją  rasite  adresu  
www.audinate.com/products/software/dante-controller.

Norėdami  prijungti  belaidį  maršruto  parinktuvą  prie  savo  Dante  tinklo,  turėsite  įsigyti  valdomą  
jungiklį  ir  pasinerti  į  jo  konfigūracijos  nustatymus.  Pasirinkite  prievadą,  prie  kurio  prijungėte  belaidį  
maršruto  parinktuvą,  ir  nustatykite  Multicast  Filtering  į  „On“ .  Tai  sustabdys  Dante  srauto  srautą  į  
tą  prievadą  ir  leis  jį  naudoti  belaidžiam  garsiakalbių  nuotoliniam  valdymui.  Nejunkite  Dante  įrenginių  
prie  belaidžio  maršruto  parinktuvo  prievadų.  Norėdami  sužinoti,  kaip  įgalinti  daugialypės  
terpės  filtravimą  konkrečiame  prievade,  skaitykite  dokumentaciją,  pateiktą  kartu  su  valdomu  
jungikliu.

•  Energiją  taupantis  eternetas  (EEE),  taip  pat  žinomas  kaip  Green  Ethernet  arba  IEEE  802.3az,  
sumažina  energijos  suvartojimą,  kai  tinkle  nėra  daug  srauto.
Deja,  dėl  to  gali  nutrūkti  garsas  ir  pablogėti  laikrodis.

Nors  „Dante“   yra  suderinamas  su  standartine  tinklo  aparatine  įranga,  renkantis  tinklo  
jungiklį  reikia  atsižvelgti  į  keletą  pagrindinių  reikalavimų.  •  Neblokuojantis  2  gigabito  

sluoksnio  jungiklis,  kurio  paketų  persiuntimo  sparta  yra  1,488  Mpps  vienam  prievadui.  
Pavyzdžiui,  jei  perkate  8  prievadų  jungiklį,  paketų  persiuntimo  greitis  turėtų  būti  11,904  
Mpps  (1,488  Mpps  x  8).

Vis  tiek  galite  belaidžiu  būdu  nuotoliniu  būdu  valdyti  CDL  serijos  garsiakalbius  per  
Dante  tinklą  naudodami  Worx  Control  savo  MacOS  arba  Windows  
kompiuteryje,  tačiau  turėsite  atlikti  šiek  tiek  daugiau  sąrankos.

Norėdami  prijungti  Dante  tinklą,  jums  reikės  „MacOS“   arba  „Windows“   kompiuterio  su  
Ethernet  prievadu  ir  „Audinate“   Dante  Controller  programos.

•  Dauguma  valdomų  komutatorių  palaiko  paslaugų  kokybę  (QoS).  Tai  leidžia  pasirinkti  
Dante  laikrodžio  sinchronizavimą  kaip  aukščiausią  prioritetą  ir  garso  duomenis  kaip  
kitą  pagal  prioritetą.  Tai  ypač  svarbu,  jei  per  Dante  tinklą  perkeliate  didelius  
duomenų  kiekius  arba  tuo  pačiu  tinklu  perkeliate  ne  Dante  duomenis.

Kadangi  jūsų  garsiakalbiai  yra  prijungti  prie  jungiklio,  nereikia  papildomos  sąrankos  
norint  juos  valdyti  nuotoliniu  būdu  naudojant  Worx  Control.  Tiesiog  prijunkite  
įrenginį  prie  belaidžio  maršruto  parinktuvo  tinklo  ir  paleiskite  Worx  Control.  
Išsamias  „Worx  Control“   instrukcijas  galite  rasti  „Worx  Control“   informaciniame  
vadove,  kurį  galite  rasti  adresu  www.presonus.com.

Jei  jūsų  jungiklis  suteikia  šią  funkciją,  įsitikinkite,  kad  galite  ją  išjungti.

•

„Dante  Controller“   taip  pat  teikia  esminę  įrenginio  būsenos  informaciją  ir  galingą  
tinklo  stebėjimą  realiuoju  laiku,  įskaitant  įrenginio  lygio  delsos  ir  laikrodžio  stabilumo  
statistiką,  daugialypės  terpės  pralaidumo  naudojimą  ir  pritaikytą  įvykių  registravimą,  
leidžiantį  nustatyti  ir  išspręsti  tinklo  problemas.  Taip  pat  galite  kurti  atsargines  kopijas,  
atkurti,  perkelti  ir  pakartotinai  naudoti  Dante  tinklo  konfigūracijas  naudodami  išankstinius  
nustatymus  ir  galite  redaguoti  Dante  maršruto  konfigūracijas  neprisijungę.

4.1

4.3  Dante  Controller  atsisiuntimas

Tinkamos  tinklo  aparatinės  įrangos  pasirinkimas

4.2  Belaidžio  maršruto  parinktuvo  pridėjimas

Tinklo  apžvalga
4  4.1 Tinkamos  tinklo  aparatinės  įrangos  pasirinkimas

CDL  serija
Savininko  vadovas

4 Tinklo  apžvalga



18,6  x  20,8  x  17,5  col.  (473  mm  x  529  mm  x  444,5  mm)

Pasirenkami  priedai

42  Hz  –   150  Hz  (kintamas)

48  Hz  –   18  kHz

Prijungimas  prie  maitinimo  tinklo

HF  vairuotojas

Prijungimas  prie  maitinimo  tinklo

Išvestis

2000  W  didžiausia,  1000  W  programa  (500  W  RMS)

Aptvaras

Aktyvus  žemųjų  dažnių  garsiakalbis

powerCON®  įėjimas  ir  išėjimas

LF  vairuotojo  galia

Didžiausias  didžiausias  SPL

Svoris

Didžiausias  didžiausias  SPL

8x  2" (1"  balso  ritė)

22,2  x  20,8  x  24  colių  (590  mm  x  529  mm  x  610  mm)

135  dB

Vartotojo  valdikliai

420  Hz

105  svarai.  (47,6  kg)

Įvestis

Vartotojo  valdikliai

Tipas

Tinklo  kūrimas

1000  W  didžiausia,  500  W  programa  (250  W  RMS)

Dante™  (garsas  ir  valdymas),  valdymas  (tik)  (užrakinamas  Ethernet)

HF  tvarkyklės  galia

Virš  temperatūra,  signalas,  -3  dB,  ribotuvas,  klipas,  tinklo  būsena

Stiprintuvo  tipas

Montavimas

20˚  už  gaubtą

Pasirenkami  priedai

D  klasė

Horizontali  aprėptis

18  colių  (4  colių  balso  ritė)

Iš  anksto  nustatytas  pasirinkimas,  HPF  įjungimas /  išjungimas

Montavimas

ULT18-CSTR  4  colių  ratukų  rinkinys,  CDL18s  dangtelis  nuo  dulkių

Išvestis

65  (29,5  kg)

Vertikali  aprėptis

Stiprintuvo  tipas

1  eilutė  (XLR)

Rodikliai

131  dB

Tipas

powerCON®  įėjimas  ir  išėjimas

15  mm  eukalipto  fanera

Bendra  sistemos  galia

Linija  (XLR)

Matmenys  (A  x  P  x  G)

Matmenys  (A  x  P  x  G)

D  klasė

Virš  temperatūra,  signalas,  -3  dB,  ribotuvas,  klipas,  tinklo  būsena  15  mm  eukalipto  

fanera

Dažnių  diapazonas  (+/-  3  dB)

CDL12-Tote  Tote  Bag

Įvestis

Bendra  sistemos  galia

Tinklo  kūrimas

Svoris

2000  W  didžiausia,  1000  W  programa  (500  W  RMS)

Iš  anksto  nustatytas  pasirinkimas,  poliškumo  invertavimas

Tiesioginė  linija  išvestis  (XLR)

Aptvaras

LF  vairuotojas

120˚

17

Tiesioginė  linija  išvestis  (XLR)

Aktyvus  2  krypčių  

12  colių  (2,5  colio  balso  ritė)

Rodikliai

LF  vairuotojas

1000  W  didžiausia,  500  W  programa  (250  W  RMS)

Dante™  (garsas  ir  valdymas),  valdymas  (tik)  (užrakinamas  Ethernet)

Kryžminis  dažnis

Dviejų  padėčių  polių  tvirtinimas  (0˚  ir  10˚),  integruotas  takelažas  (10:1  apkrova)

M20  srieginis  polių  imtuvas,  integruotas  takelažas  (10:1  apkrova)

Dažnių  diapazonas  (-3  dB)

5.1.1  CDL12

Specifikacijos5.1

5.1.2  CDL18

Savininko  vadovasSpecifikacijos5  5.1
CDL  serijaTechnine  informacija

Technine  informacija5



5.2  Mechaniniai  brėžiniai

5.2.1  CDL12

5.2.2  CDL18

590  mm  

[23,228"]

[24,016"]
529  mm  

[20,827"]

121,20  mm  

[4,772  col.]

[7,631"]

133,98  mm

[5,275"]

610  mm

193,84  mm

18

80°

80°

7  mm
[0,276"]

529  mm  

[20,827"]

102,18  mm  

[4,023"]

473,07  mm  

[18,625"]

446,36  mm  

[17,573"]

193,84  mm  

[7,631"]

325,56  mm  

[12,817"]

126,84  mm

121,20  mm  

[4,772  col.]

[4,994"]

Savininko  vadovasMechaniniai  brėžiniai5  5.2
CDL  serijaTechnine  informacija

234,40  mm
[9,228"]



24  mm

[1,142"][0,0"]

[2,018"]

29  mm

0  mm

[5,709"]
145  mm

6X  
[0,945"] 6  mm

[17,992"]

[0,0"]

457  mm
[19,134"]

0  mm

[1,024"]

51,25  mm

[0,236"]

26  mm

486  mm

233,50  mm

26  mm 229  mm 374  mm

142  mm 258  mm

100  mm  11X  
[3,937"]

75  mm

113  mm

6  mm  
[0,236"]

0  mm
[7,874"]  [10,157"]

395  mm

479  mm

[6,732"]

[3,307"]

[4,449"]

[0,00"] [12,441"]

[ 15,551" ]

389,99  mm

75  mm

287  mm

[5,591"] [15,748"]

120  mm

[ 15,354" ]

[2,953"]

[9,016"]  [11,299"]

200  mm

[4,724"]

12  mm

[ 9,193" ]

[14,724"][1,024"]

316  mm84  mm 400  mm

[2,953"]

[0,472"]

171  mm

[ 18,858" ]

19

Savininko  vadovasMechaniniai  brėžiniai5  5.2
CDL  serijaTechnine  informacija

5.2.4  CDL  išplėtimo  juosta

5.2.3  CDL  takelažo  tinklelis



6.1  Kaip  su  šia  garantija  susiję  vartotojų  teisės  aktai

Garantinis  laikotarpis

Įtraukta  be  papildomų  mokesčių

Remontas  arba  keitimas

Į  ką  kreiptis  norint  pareikšti  

pretenziją

1  metai  nuo  pradinės  pirkimo  datos  (jei  nepakeičia  PreSonus)

„PreSonus“   techninė  pagalba  jūsų  regionui

Aprėptis  Už

Aprėpties  kaina

Defektai  atsiranda,  kai  klientas  priima  

pristatymą

Pardavėjas

Pateikiama  be  papildomų  mokesčių

2  metai  (mažiausiai)  nuo  

pradinės  pirkimo  datos  (jei  nepakeičia  

PreSonus)

Defektai,  atsirandantys  klientui  priėmus  pristatymą

ŠI  GARANTIJA  JUMS  SUTEIKIA  KONKREČIAS  TEISINĖS  TEISĖS,  IR  GALI  TURĖTI  KITŲ  TEISĖS,  KURIOS  
KITOSE  VALSTYBĖS  VALSTYBĖSE  SKIRIASI  (ARBA  PAGAL  ŠALIS  AR  PROVINCIJAS).  NEI  LEIDŽIA  ĮSTATYMAI,  
PRESONUS  NEATŠAUKIA,  NEAPriboja  IR  NESUSTABDYJA  KITŲ  JŪSŲ  GALIMYBIŲ  TEISIŲ,  ĮSKAITANT  TAS,  
KURIAS  GALI  KILTIS  DĖL  PARDAVIMO  SUTARTIES  NEATTIKIMO.  NORĖDAMI  VISIŠKAI  SUPRASTOTI  
SAVO  TEISES,  TURĖTŲ  SUSIPAŽINTI  SU  SAVO  ŠALIES  PROvincijos  AR  VALSTYBĖS  Įstatymais.

6.  Produktai,  kurių  serijos  numeris  buvo  pakeistas,  sugadintas  arba  pašalintas.

5.  Žala,  atsiradusi  dėl  remonto  ar  priežiūros,  kurį  atliko  PreSonus  
neįgalioti  asmenys.

20

Išimtys  ir  apribojimai

Kai  perkate  PreSonus  gaminius,  Europos  Sąjungos  vartotojų  teisės  aktai  numato  
įstatymų  nustatytas  garantijos  teises,  be  apsaugos,  kurią  gaunate  iš  PreSonus  
ribotos  garantijos.  Toliau  pateikiama  ES  įstatymų  nustatytos  garantijos  ir  PreSonus  
ribotosios  garantijos  santrauka:

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  (toliau  –   PreSonus)  suteikia  PreSonus  prekės  ženklo  
gaminių  medžiagų  ir  gamybos  defektų  garantiją  normaliai  naudojant.  Ši  ribota  garantija  
taikoma  tik  „PreSonus“   arba  „PreSonus“   pagamintiems  aparatūros  produktams,  kuriuos  
galima  atpažinti  pagal  „PreSonus“   prekės  ženklą,  prekės  pavadinimą  arba  logotipą,  pritvirtintą  prie  jų.

PreSonus  produktai  ir  ES  įstatymų  nustatyta  garantija

7.  Produktai,  įsigyti  iš  neteisėto  PreSonus  pardavėjo  (produktams,  kuriems  suteikiamos  
perleidžiamos  garantijos,  ši  nuostata  netaikoma,  jei  klientas  ir  produktas  yra  
užregistruoti  PreSonus).

1.  Žala,  atsiradusi  dėl  nelaimingo  atsitikimo,  piktnaudžiavimo,  netinkamo  įrengimo,  
galiojančio  savininko  vadovo  nurodymų  nesilaikymo  arba  netinkamo  naudojimo,  
nuomos,  gaminio  modifikavimo,  pakeitimo  ar  aplaidumo.

2.  Žala  dėl  netinkamo  įžeminimo,  sugedusių  laidų  (kintamosios  srovės  ir  
signalo),  sugedusios  įrangos  arba  prijungimo  prie  įtampos  diapazono,  
neatitinkančio  paskelbtų  specifikacijų  (žr.  atitinkamą  savininko  vadovą).

Ši  garantija  netaikoma :

PreSonus  garantiniai  įsipareigojimai  šiam  aparatūros  gaminiui  „apsiriboja  
toliau  nurodytomis  sąlygomis:

4.  Žala,  atsiradusi  siuntimo  metu  arba  netinkamai  tvarkant.

Ką  apima  ši  garantija

3.  Vairuotojų  ar  diafragmos  mazgų  pažeidimai,  sudegę  balso  ritės  dėl  važiavimo  per/pagal  
važiavimą  arba  signalo  bangą  iš  kito  įrenginio.

ES  vartotojų  teisė PreSonus  ribota  garantija

Savininko  vadovasKaip  su  šia  garantija  susiję  vartotojų  teisės  aktai6  6.1
CDL  serijaInformacija  apie  garantiją

6  Informacija  apie  garantiją



Monitoriaus  stotis  V2,  R  serija,  Sceptre®  serija,  Temblor®  serija

Dangteliai,  Dolly,  PRM1  mikrofonas,  apatinis  polius,  pertraukiami  kabeliai,  maitinimo  šaltiniai,  M10  rinkinys

ADL  serija,  BlueTube  DP  V2,  DigiMax  serija,  RC500,  Studio  Channel  ir  TubePre  V2

Priedai

Nr

Nr

Taip

StudioLive®  maišytuvai

Nr

Nr

Gyvas  garsas

Central  Station  Plus,  Ceres  serija,  Eris®  serija,  FaderPort™  serija,  HP  serija,

Pirminiai  stiprintuvai

StudioLive  AI  328,  312,  315,  18S

AI  serija,  AR  serija,  klasika  ir  III  serija

Įrašymo  sąsajos

Nr

Taip

Gyvas  garsas

AudioBox-,  Studio-,  Studio  192-,  FireStudio™-  ir  Quantum-series

Stebėjimas  ir  kontrolė

AIR10,  AIR12,  AIR15,  AIR15s,  AIR18s,  CDL12,  CDL18s,  ULT10,  ULT12,  ULT15,

ULT18

1  metų  ribota  garantija

3  metų  ribota  garantija

Perleidžiama

6  metų  ribota  garantija

produkto  kategorija

produkto  kategorija

produkto  kategorija

Modelis

Modelis Perleidžiama

Modelis Perleidžiama

Savininko  vadovasKaip  su  šia  garantija  susiję  vartotojų  teisės  aktai6  6.1
CDL  serijaInformacija  apie  garantiją

Ką  darys  PreSonus

3.  Grąžinimo  leidimo  numeris  ir  pristatymo  instrukcijos  pateikiami  peržiūrėjus  ir  patvirtinus  
jūsų  paslaugų  užklausą.

PreSonus  taisys  arba  pakeis,  mūsų  vieninteliu  ir  absoliučiu  pasirinkimu,  
gaminius,  kuriems  taikoma  ši  garantija,  nemokėdamas  už  darbą  ar  medžiagas.  
Jei  gaminys  turi  būti  išsiųstas  į  PreSonus  garantiniam  aptarnavimui,  klientas  turi  
sumokėti  pradinius  siuntimo  mokesčius.  PreSonus  apmokės  grąžinimo  siuntimo  mokesčius.

Ši  garantija  apsaugo  tik  pradinį  mažmeninį  gaminio  pirkėją  (produktams,  kuriems  
suteikiamos  perleidžiamos  garantijos,  ši  nuostata  netaikoma,  jei  klientas  ir  gaminys  yra  
užregistruoti  PreSonus).

Kaip  gauti  garantinį  aptarnavimą  (JAV)

Kam  ši  garantija  apsaugo

4.  Prekė  turi  būti  grąžinta  aptarnavimui  su  originalia  preke

Kiek  galioja  ši  garantija

1.  Turite  turėti  aktyvią  PreSonus  vartotojo  paskyrą,  o  aparatinė  įranga  turi  būti  įrašyta  į  jūsų  
paskyrą.  Jei  neturite  paskyros,  eikite  į  https://my.presonus.com  ir  užbaikite  registracijos  
procesą.

pakuotės.  Produktai  gali  būti  siunčiami  pagamintuose  „skrydžio“   arba  „kelių“   stiliaus  
dėkluose,  tačiau  „PreSonus“   NEapmokės  bet  kokios  gabenimo  žalos,  padarytos  
šiems  dėklams.  Gaminiams,  kurie  pristatomi  ne  originalioje  gaminio  pakuotėje  arba  
pagamintame  dėkle,  PreSonus  savo  nuožiūra  gali  būti  netaikomas  garantinis  remontas.  
Priklausomai  nuo  gaminio  modelio  ir  originalios  pakuotės  būklės,  jūsų  prekė  gali  būti  
negrąžinta  jums  originalioje  pakuotėje.  Grąžinama  siuntimo  dėžutė  gali  būti  bendra  dėžutė,  
pritaikyta  tam  išbandytam  modeliui,  jei  originalios  dovanų  dėžutės  nėra.

21

Garantija  prasideda  nuo  pradinės  pirkimo  iš  mažmeninio  pirkėjo  datos  
ir  galioja  taip:

2.  Susisiekite  su  mūsų  techninės  pagalbos  skyriumi  telefonu  (225)  216-7887  arba  užsiregistruokite  
pagalbos  bilietą  adresu  http://support.presonus.com.  KAD  IŠVENGTI  GALIMYBĖS  
SIUNTI  GAMINIU,  KURIE  NETURI  PROBLEMŲ,  VISUS  PASLAUGOS  PRAŠYMUS  PATVIRTINS  
MŪSŲ  TECHNINĖS  PAGALBOS  SKYRIUS.



Savininko  vadovasKaip  su  šia  garantija  susiję  vartotojų  teisės  aktai6  6.1
CDL  serijaInformacija  apie  garantiją

Kaip  gauti  garantinį  aptarnavimą  (už  JAV  ribų)

PRESONUS  ATSAKOMYBĖ  UŽ  BET  KOKIĄ  PRODUKTĄ  APSIriboja

Jei  turite  klausimų  apie  šią  garantiją  ar  gautą  paslaugą,  susisiekite  su  PreSonus  (JAV)  telefonu  
+1-225-216-7887  arba  susisiekite  su  vienu  iš  mūsų  įgaliotųjų  tarptautinių  platintojų  adresu  

www.presonus.com/buy/international_distributors.

regione  adresu  www.presonus.com/buy/international_distributors
2.  Susisiekite  su  techninės  pagalbos /  aptarnavimo  skyriumi

Kai  kurios  valstijos,  šalys  ar  provincijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  galiojimo  
laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  gali  būti  netaikomas.

Numanomų  garantijų  apribojimas

JOKIOS  NUMANOMOS  GARANTIJOS,  ĮSKAITANT  GARANTIJAS  DĖL  
TINKAMUMO  PARDUOTI  IR  TINKAMUMO  TAM  TAM  TIKRAI  TIKRAI  GARANTIJOS,  YRA  
RIBOTOS  ŠIOS  GARANTIJOS  TRUKMĖS  TRUKMĖ.

22

ir  laikykitės  procedūrų,  pateiktų  jūsų  PreSonus  kontaktinio  asmens.

Produkto  savybės,  dizainas  ir  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

Žalos  pašalinimas

Kai  kurios  valstijos,  šalys  ar  provincijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  galiojimo  
laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  gali  būti  netaikomas.

1.  Turite  turėti  aktyvią  PreSonus  vartotojo  paskyrą,  o  aparatinė  įranga  turi  būti  įrašyta  į  jūsų  
paskyrą.  Jei  neturite  paskyros,  eikite  į:  https://my.presonus.com  ir  užbaikite  registracijos  
procesą.

GAMINIO  REMONTAS  ARBA  KEITIMAS  VIENINTELIU  PRESONUS  PASIRINKMU.  JEI  PRESONUS  
PASIRENKA  PAKEISTI  GAMINĮ,  PAKEITIMAS  GALI  BŪTI  PERKONDICIONUOTAS  ĮRENGINIS.  JOKIU  
ATVEJŲ  PRESONUS  NEBUS  ATSAKOMYBĖS  UŽ  ŽALĄ  DĖL  PATOGUMŲ,  NAUDOJIMO  NUTRAUKIMO,  

PREPARATO  PELNO,  SUTAUPYMŲ,  JOKIŲ  KITŲ  ĮRANGŲ  AR  KITŲ  DALYKŲ  SUGALIMO  NAUDOJIMO  
VIETOJE  IR  TIKRAI  TIKRAI  DĖL  TAUPYMO  ARBA  BET  KITOS  ATTITINKINĖS,  PASEKMĖS  AR  KITOKOS  
ŽALOS,  NET  JEI  PRESONUS  BUVO  PRANEŠTA  APIE  TOKIOS  ŽALOS  GALIMYBĘ.



2.  Į  roux  įpilkite  česnako,  svogūnų,  žaliųjų  pipirų  ir  salierų.

•  1  žalioji  paprika  supjaustyta  kubeliais

•  ¼  C  miltų

•  1  skiltelė  česnako  susmulkinta

Tęskite  kepimą,  kol  jis  pradės  ruduoti,  sukurdamas  tamsiai  blondinę.

©  2018  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  PreSonus  ir  WorxAudio  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  
Mac  ir  Mac  OS  yra  registruotieji  Apple,  Inc.  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.  „Windows“   yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“   prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.  powerCON  yra  
registruotasis  Neutrik  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.  Dante  yra  registruotasis  Audinate  prekės  ženklas.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  
prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

•  1  14  uncijų  skardinė  pjaustytų  pomidorų

•  1  butelis  šviesaus  alaus  •  2  

lauro  lapai

4.  Sudėkite  pomidorus,  lauro  lapus,  čiobrelius  ir  ešerius.  Virkite  keletą  minučių.

3.  Troškinkite  daržoves  3-5  minutes,  kol  pradės  minkštėti.

•  3  salierų  stiebeliai  supjaustyti  kubeliais

7.  Patiekite  ant  ryžių

•  ¼  C  Augalinis  aliejus

•  2  svarai  ešerių  filė

5.  Lėtai  pilkite  alų  ir  užvirinkite.

•  1  šaukštelis  čiobrelių

6.  Sumažinkite  ugnį  ir  troškinkite  neuždengę  30–45  minutes,  kol  ešeriai  ir  daržovės  visiškai  iškeps,  retkarčiais  pamaišydami.  Paprastąjį  ešerį  supjaustykite  kąsnio  

dydžio  gabalėliais  ir  įmaišykite.  Pagal  skonį  įberkite  pipirų  arba  aštraus  padažo.  Neuždengti.

•  1  kubeliais  pjaustytas  svogūnas

1.  Sunkiame  puode  arba  didelėje  keptuvėje  ant  vidutinės  ugnies  įkaitinkite  aliejų  ir  po  šaukštą  pamažu  suberkite  miltus,  kad  susidarytų  roux.

Tarnauja  6-8

Ingridientai:

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Nors  pietryčių  Luizianos  patiekalai  nėra  vienas  iš  žinomiausių  patiekalų,  ešerių  kupijonas  yra  mėgstamiausias  būdas  patiekti  mūsų  

mėgstamą  Persijos  įlankos  žuvį.  Dar  vadinamus  raudonaisiais  arba  raudonaisiais  būgnais,  ešerius  ne  tik  smagu  gaudyti,  bet  ir  skanu!

Vakarienė  patiekta

Pridėta  premija:  „PreSonus“   ankstesnis  „Top  Secret“   receptas…

Jūrų  ešerių  Kuvilionas



18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  
Ružas,  Luiziana  70809  JAV•  1-225-216-7887

Savininko  vadovas

®

Dalies  Nr.  70-32000089-C
www.presonus.com

CDL  serija
Nuolatinės  krypties  garsiakalbiai


